[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16  » апреля  2012г.                                                                                             № 32

п. Печенга

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации от  31.07.1998 № 145-ФЗ, статьей 16 Устава городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Печенга от 26.12.2005 № 6, пунктом 4.2. статьи 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Печенга от 28.10.2011 № 140, Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 29.09.2006 года № 50 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга за 2011 год на 26.04.2012 года в 15 часов 00 минут по адресу: улица Печенгское шоссе, дом 3, городское поселение Печенга, Печенгский район Мурманской области.

2. Организатором публичных слушаний назначить Администрацию муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.

3. Определить докладчиком публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга за 2011 год начальника финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области Гришину Н.С.

4. Утвердить состав и план работы рабочей группы для проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга за 2011 год, согласно приложению 1.

5. Установить, что предложения и рекомендации физических и юридических лиц по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в организационный комитет в срок 26.04.2012 до 12 часов 00 минут по адресу: улица Печенгское шоссе, дом 3, городское поселение Печенга, Печенгский район Мурманской области.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области Гришину Н.С.
7. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы администрации муниципального
образования городское поселение Печенга
                                         Н.Г. Жданова
Начальник финансового отдела                                                                      Н.С.Гришина

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                              И.Н. Скрыпник
Специалист 1 категории организационного отдела                                  Ю.С. Малюкова
Юрист МКУ «МФЦ городское поселение Печенга»                                  Е. С. Зотова

Н.С. Гришина
Рассылка 4экз.: фин.отдел-1,   дело-2, прокуратура-1
Приложение 1

к Постановлению и.о. Главы администрации

муниципального образования городское поселение Печенга

№ 32 от « 16 » апреля 2012 г.

Состав и план работы рабочей группы по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга за 2011 год

1. Состав рабочей группы:

Председатель организационного комитета:

Дудников В.А. - депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга

Заместитель председателя организационного комитета:

Фараджев М.А. - депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга

Секретарь рабочей группы:

Ковальчук Е.А. – секретарь МКУ «Многофункциональный центр городского поселения Печенга».

Члены рабочей группы:

Жданова Н.Г. – заместитель Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга;

Вылегжанина Е.В. – ведущий специалист финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга;

Лебедева О.В. – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии администрации муниципального образования городское поселение Печенга;

Грачев С.В. – главный специалист Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга

Тарабурин В.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга;

Матрусенко Р.М. – депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга;

2. План работы рабочей группы:

- прием предложений по отчету об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга за 2011 год по 26.04.2012 до 12 часов 00 минут;

-  проведение публичных слушаний, составление итогового документа публичных слушаний – 26.04.2012;

- обнародование итогового документа публичных слушаний – 02.05.2012.

О проведении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга за 2011 год